
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 09.06.25 14:17:15

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

STRONG SRT32HG4723C 32"

Cena celkem: 5 326 Kč
 (bez DPH: 4 402 Kč)
Běžná cena: 5 859 Kč
Ušetříte: 533 Kč
Kód zboží: TELSRG1069
Part No.: SRT32HG4723C
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Smart TV Strong SRT32HG4723C – chytré funkce si může dopřát každý

Chytrý LED televizor Strong SRT32HG4723C, se kterým objevíte bohatý svět multimediální zábavy. Obrazovka s
úhlopříčkou 32 palců je dostatečně prostorná, ale současně ještě stále dosahuje přívětivých rozměrů pro snadné umístění v
jakékoli obytné místnosti. Je tak ideální volbou do každé jednočlenné domácnosti, menšího bytu, uplatní se jako TV v ložnici,
na chatě apod. Smart TV Strong SRT32HG4723C s rozlišením HD produkuje jasný a ostrý obraz pro každodenní
sledování.

Díky technologii HDR 10 si užijete také bohaté a realistické barvy. Mezi další přednosti patří podpora HbbTV V2.0.1 nebo
platformy Google TV. Máte tak přístup k rozmanitým streamovacím službám jako Netflix, YouTube, Prime Video apod.
Nechybí ani funkce Chromecast pro snadné zrcadlení obrazovky z kompatibilního smartphonu nebo tabletu. Pro připojení
slouží rozhraní RJ-45, případně bezdrátová konektivita skrze Wi-Fi síť.

Strong SRT32HG4723C

32" HD Google TV s trojitým tunerem a podporou 12V napájení pro domácí i mobilní použití.



Televizor Strong z řady G472C přináší kompletní zábavu v kompaktním 32" provedení. Díky HD rozlišení 1366 × 768 px a
podpoře HDR10 poskytuje kvalitní obraz s výborným kontrastem a realistickými barvami. Stereo reproduktory s celkovým
výkonem 2 × 8 W a technologií Dolby Audio zajišťují čistý a prostorový zvuk.

Velkou výhodou je podpora 12V napájení, která umožňuje použití v obytných vozech, karavanech nebo na lodích. Pro
maximální flexibilitu je televizor vybaven vstupem USB-C pro připojení powerbanky při venkovním použití. S
integrovaným trojitým tunerem DVB-T2/C/S2 můžete sledovat pozemní, kabelové i satelitní vysílání bez potřeby
externích přijímačů.

Platforma Google TV s přístupem k Netflix, YouTube, Prime Video a dalším streamovacím službám
Hlasové ovládání a podpora Google Assistant pro pohodlné vyhledávání a ovládání
Možnost zrcadlení obrazovky ze smartphonu nebo tabletu pomocí vestavěného Chromecastu
Bluetooth 5.0 pro bezdrátové připojení sluchátek nebo reproduktorů
Kompletní konektivita včetně dvou HDMI portů (jeden s ARC), USB 2.0 a optického audio výstupu
CI slot pro podmíněný přístup k placeným televizním kanálům
Nízká hmotnost 3,7 kg a možnost montáže na VESA držák 200 × 200 mm
Rodičovská kontrola pro bezpečné používání dětmi

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Displej: 32" (80 cm), HD 1366 × 768 px, HDR10
Zvuk: 2× 8 W stereo reproduktory, Dolby Audio
Tuner: DVB-T2/C/S2, HEVC H.265: Hlavní 10
Smart TV: Google TV, Netflix, YouTube, Prime Video a další aplikace
Konektivita: 2× HDMI (1× ARC), 1× USB 2.0, LAN, Wi-Fi IEEE 802.11a/b/g/n/ac, Bluetooth 5.0
Další funkce: CI slot, Google Assistant, hlasové ovládání, HbbTV V2.0.1
Napájení: AC 100–240 V AC, DC 12 V (přes adaptér), USB-C
Rozměry: 718 × 475,1 × 229 × mm (se stojanem), 718 × 421,6 × 84,5 mm (bez stojanu)
Hmotnost: 3,7 kg (s centrálním stojanem), 3,6 kg (bez stojanu)
VESA: 200 × 200 mm


